

Pytanie: czy posiadacie Państwo inwentaryzację budynku szkoły do którego ma być zaprojektowana sala sportowa?

Odpowiedz: Zamawiający posiada w swoich zasobach dokumentację Szkoły, w tym rzuty poszczególnych kondygnacji, jednak może być ona nie aktualna i będzie wymagała uaktualnienia przez Jednostkę Projektową.

Pytanie: czy jesteście w posiadaniu mapy sytuacyjno-wysokościowej w celu wykonania projektu koncepcji zagospodarowania terenu.

Odpowiedz: Zamawiający nie posiada mapy sytuacyjno -wysokościowej. W wymaganiach Zamawiającego jest uzyskanie mapy zasadniczej do opracowania koncepcji architektonicznej.

Z up. Zarządu powiatu
Wotolińskiego
ANS
Andrzej Nacof